РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2014г.                                                                                                       N 122
ст. Николаевская

О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 26.12.2013г № 179
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением порядка доведения Администрацией Николаевского сельского поселения бюджетных данных главному распорядителю средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района, Администрация Николаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 26.12.2013г № 179 «Об утверждении  Порядка завершения операций по исполнению бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района в текущем финансовом году» изменения согласно  приложению к настоящему  постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Николаевского
сельского поселения

                                    А.С.Варламов

Приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 26.12.2014 №  122
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 26.12.2013г № 179 «Об утверждении  Порядка завершения операций по исполнению  бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района в текущем финансовом году»
1. В приложении «Порядок завершения операций по исполнению  бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района в текущем финансовом году»:
1.1. В пункте3:

после слова «заявки» дополнить словами «на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств»;

слова «от 11.01.2010г № 3» заменить словами «24.02.2014г № 3».
1.2. В пункте 5 слова «Управление Федерального казначейства по месту обслуживания» заменить словами «орган Федерального казначейства».